
 

 

Krajský úřad Kraje Vysočina 
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  

ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 
Odbor územního plánování a stavebního řádu 
Ke Skalce 5907/47, 586 01 Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 198, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 56, 145 05 Praha zastoupeno na 
základě plné moci společností PRAGOPROJEKT a.s., IČO: 45272387, K Ryšánce 1668/16, 
147 00 Praha (dále také „žadatel“) podalo dne 3. 12. 2021 žádost o vydání rozhodnutí o umístění 
stavby: 

I/38 Jihlava-Stonařov 

na pozemcích parc. č. 5571 (ostatní plocha), parc. č. 5580/2 (ostatní plocha), parc. č. 5580/3 
(ostatní plocha), parc. č. 5580/4 (ostatní plocha), parc. č. 5580/10 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 5580/12 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 5580/13 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 5580/29 (zahrada), parc. č. 5580/33 (zahrada), parc. č. 5580/36 (zahrada), parc. č. 
5580/37 (zahrada), parc. č. 5580/38 (zahrada), parc. č. 5580/39 (zahrada), parc. č. 5580/40 
(zahrada), parc. č. 5580/41 (zahrada), parc. č. 5580/42 (zahrada), parc. č. 5580/43 (zahrada), 
parc. č. 5580/44 (zahrada), parc. č. 5580/45 (zahrada), parc. č. 5580/46 (zahrada), parc. č. 
5580/47 (zahrada), parc. č. 5580/48 (zahrada), parc. č. 5580/49 (zahrada), parc. č. 5580/50 
(zahrada), parc. č. 5580/51 (zahrada), parc. č. 5580/52 (zahrada), parc. č. 5580/54 (zahrada), 
parc. č. 5580/55 (zahrada), parc. č. 5580/56 (zahrada), parc. č. 5580/58 (zahrada), parc. č. 
5580/59 (zahrada), parc. č. 5580/60 (zahrada), parc. č. 5580/61 (zahrada), parc. č. 5580/62 
(zahrada), parc. č. 5580/64 (zahrada), parc. č. 5580/66 (zahrada), parc. č. 5580/68 (zahrada), 
parc. č. 5580/85 (zahrada), parc. č. 5580/110 (ostatní plocha), parc. č. 5580/111 (ostatní plocha), 
parc. č. 5580/116 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 5580/118 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 5580/119 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 5580/121 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 5580/123 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 5580/125 (zahrada), parc. č. 5580/128 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 5580/130 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 5580/134 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI  37414/2023 

OUP  503/2021 Kr-23 
Mgr. Vítězslav Krejčí 
Tel.: 564 602 202 

11. 4. 2023 



 

Č.jednací: KUJI 37414/2023 
Sp.zn.: OUP 503/2021 Kr-23 

Číslo stránky: 2 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 5580/135 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 5586/5 
(zahrada), parc. č. 5587/1 (zahrada), parc. č. 5587/2 (zahrada), parc. č. 5587/3 (zahrada), parc. 
č. 5587/7 (zahrada), parc. č. 5588/1 (zahrada), parc. č. 5588/2 (zahrada), parc. č. 5588/3 
(zahrada), parc. č. 5588/4 (zahrada), parc. č. 5588/5 (zahrada), parc. č. 5588/6 (zahrada), parc. 
č. 5588/7 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 5588/8 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 
5588/9 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 5588/10 (zahrada), parc. č. 5588/11 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 5589 (orná půda), parc. č. 5590/1 (orná půda), parc. č. 5590/4 (orná 
půda), parc. č. 5590/5 (orná půda), parc. č. 5614 (orná půda), parc. č. 5633/2 (orná půda), parc. 
č. 5633/3 (orná půda), parc. č. 5643/36 (orná půda), parc. č. 5643/37 (orná půda), parc. č. 5643/38 
(orná půda), parc. č. 5643/50 (orná půda), parc. č. 5643/51 (orná půda), parc. č. 5643/52 (orná 
půda), parc. č. 5643/54 (orná půda), parc. č. 5643/66 (orná půda), parc. č. 5986/3 (ostatní plocha), 
parc. č. 5989/2 (ostatní plocha), parc. č. 5989/3 (ostatní plocha), parc. č. 5990 (ostatní plocha), 
parc. č. 6257/1 (ostatní plocha), parc. č. 6257/5 (ostatní plocha), parc. č. 6257/6 (ostatní plocha), 
parc. č. 6257/7 (orná půda), parc. č. 6257/15 (ostatní plocha), parc. č. 6257/16 (ostatní plocha), 
parc. č. 6257/23 (ostatní plocha), parc. č. 6257/24 (ostatní plocha), parc. č. 6257/25 (ostatní 
plocha), parc. č. 6257/26 (ostatní plocha), parc. č. 6257/31 (ostatní plocha), parc. č. 6257/32 
(ostatní plocha), parc. č. 6257/33 (ostatní plocha), parc. č. 6257/34 (ostatní plocha), vše v 
katastrálním území Jihlava; 
parc. č. 490/6 (orná půda), parc. č. 491/4 (ostatní plocha), parc. č. 493/4 (ostatní plocha), parc. č. 
494/4 (orná půda), parc. č. 494/10 (orná půda), parc. č. 494/13 (ostatní plocha), parc. č. 723/1 
(ostatní plocha), parc. č. 723/5 (ostatní plocha), parc. č. 723/6 (ostatní plocha), vše v katastrálním 
území Pístov u Jihlavy; 
st. p. 99/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 100/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 101 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 102/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 103 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 104 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 105/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 105/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 106 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
107 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 108 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 109 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 110 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 111 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 112 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 113 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 114 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 115 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 116 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. p. 117 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 118 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
119 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 120 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 121 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 124 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 135/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 135/3, st. p. 136 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 137 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 138 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 139 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
140 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 141 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 142 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 156 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 159 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 172 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 173 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 177 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 272 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 285 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. p. 320 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 326 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
351 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 340/1 (lesní pozemek), parc. č. 340/3 (ostatní plocha), 
parc. č. 340/21 (lesní pozemek), parc. č. 342/2 (ostatní plocha), parc. č. 342/4 (ostatní plocha), 
parc. č. 342/12 (ostatní plocha), parc. č. 350 (ostatní plocha), parc. č. 351/1 (ostatní plocha), parc. 
č. 351/5 (ostatní plocha), parc. č. 351/7 (trvalý travní porost), parc. č. 351/8 (trvalý travní porost), 
parc. č. 351/9 (trvalý travní porost), parc. č. 351/10 (trvalý travní porost), parc. č. 351/11 (orná 
půda), parc. č. 351/12 (orná půda), parc. č. 351/13 (orná půda), parc. č. 351/23 (ostatní plocha), 
parc. č. 351/30 (trvalý travní porost), parc. č. 351/31 (trvalý travní porost), parc. č. 351/32 (trvalý 
travní porost), parc. č. 351/36 (trvalý travní porost), parc. č. 351/37 (trvalý travní porost), parc. č. 
351/38 (trvalý travní porost), parc. č. 351/39 (trvalý travní porost), parc. č. 351/40 (trvalý travní 
porost), parc. č. 351/42 (trvalý travní porost), parc. č. 351/43 (trvalý travní porost), parc. č. 351/44 
(trvalý travní porost), parc. č. 351/45 (trvalý travní porost), parc. č. 351/46 (trvalý travní porost), 
parc. č. 351/47 (trvalý travní porost), parc. č. 351/48 (trvalý travní porost), parc. č. 351/49 (trvalý 
travní porost), parc. č. 351/50 (trvalý travní porost), parc. č. 351/51 (trvalý travní porost), parc. č. 



 

Č.jednací: KUJI 37414/2023 
Sp.zn.: OUP 503/2021 Kr-23 

Číslo stránky: 3 

351/56 (trvalý travní porost), parc. č. 351/57 (trvalý travní porost), parc. č. 353/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 358/11 (ostatní plocha), parc. č. 358/16 (lesní pozemek), parc. č. 378/1 (trvalý travní 
porost), parc. č. 382/1 (ostatní plocha), parc. č. 383/1 (orná půda), parc. č. 383/2 (trvalý travní 
porost), parc. č. 389/1 (orná půda), parc. č. 389/3 (zahrada), parc. č. 389/5 (zahrada), parc. č. 
389/6 (zahrada), parc. č. 389/7 (zahrada), parc. č. 389/8 (zahrada), parc. č. 389/9 (zahrada), parc. 
č. 389/11 (zahrada), parc. č. 394/4 (orná půda), parc. č. 394/6 (orná půda), parc. č. 421/2 (trvalý 
travní porost), parc. č. 437/1 (orná půda), parc. č. 448 (trvalý travní porost), parc. č. 482 (trvalý 
travní porost), parc. č. 483/1 (trvalý travní porost), parc. č. 486/1 (orná půda), parc. č. 486/2 (orná 
půda), parc. č. 493 (trvalý travní porost), parc. č. 496 (trvalý travní porost), parc. č. 881/4 (ostatní 
plocha), parc. č. 882/1 (ostatní plocha), parc. č. 882/5 (ostatní plocha), parc. č. 882/7 (ostatní 
plocha), parc. č. 883/2 (lesní pozemek), parc. č. 884/3 (ostatní plocha), parc. č. 885 (ostatní 
plocha), parc. č. 887/2 (ostatní plocha), parc. č. 887/5 (ostatní plocha), parc. č. 890/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 890/3 (ostatní plocha), parc. č. 890/5 (ostatní plocha), parc. č. 904/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 904/3 (ostatní plocha), p. p. k. 353/2, p. p. k. 483/2, vše v katastrálním území 
Rančířov; 
parc. č. 1056 (orná půda), parc. č. 1062/8 (trvalý travní porost), parc. č. 1063/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 1063/2 (ostatní plocha), parc. č. 1070 (ostatní plocha), parc. č. 1071/1 (trvalý travní 
porost), parc. č. 1071/2 (trvalý travní porost), parc. č. 1071/3 (trvalý travní porost), parc. č. 1071/5 
(trvalý travní porost), parc. č. 1071/7 (trvalý travní porost), parc. č. 1071/9 (trvalý travní porost), 
parc. č. 1071/15 (trvalý travní porost), parc. č. 1071/27 (trvalý travní porost), parc. č. 1071/28 
(trvalý travní porost), parc. č. 1071/30 (trvalý travní porost), parc. č. 1071/31 (trvalý travní porost), 
parc. č. 1080/1 (orná půda), parc. č. 1080/11 (orná půda), parc. č. 1080/12 (orná půda), parc. č. 
1080/20 (orná půda), parc. č. 1095 (trvalý travní porost), parc. č. 1096/1 (trvalý travní porost), 
parc. č. 1096/4 (trvalý travní porost), parc. č. 1096/5 (trvalý travní porost), parc. č. 1096/6 (trvalý 
travní porost), parc. č. 1096/7 (trvalý travní porost), parc. č. 1096/8 (trvalý travní porost), parc. č. 
1096/9 (trvalý travní porost), parc. č. 1096/10 (trvalý travní porost), parc. č. 1097/1 (orná půda), 
parc. č. 1097/3 (orná půda), parc. č. 1097/10 (orná půda), parc. č. 1097/11 (orná půda), parc. č. 
1097/12 (orná půda), parc. č. 1097/13 (orná půda), parc. č. 1097/14 (orná půda), parc. č. 1097/15 
(orná půda), parc. č. 1097/16 (orná půda), parc. č. 1097/17 (orná půda), parc. č. 1098 (trvalý travní 
porost), parc. č. 1099/3 (orná půda), parc. č. 1099/4 (orná půda), parc. č. 1099/5 (orná půda), 
parc. č. 1100, parc. č. 1100/1 (ostatní plocha), parc. č. 1100/2 (ostatní plocha), parc. č. 1100/3 
(ostatní plocha), parc. č. 1101/2 (orná půda), parc. č. 1101/3 (orná půda), parc. č. 1101/6 (orná 
půda), parc. č. 1101/7 (orná půda), parc. č. 1101/8 (orná půda), parc. č. 1101/14 (orná půda), 
parc. č. 1101/16 (orná půda), parc. č. 1101/17 (orná půda), parc. č. 1101/18 (orná půda), parc. č. 
1101/19 (orná půda), parc. č. 1101/20 (orná půda), parc. č. 1101/21 (orná půda), parc. č. 1101/22 
(orná půda), parc. č. 1101/23 (orná půda), parc. č. 1101/24 (orná půda), parc. č. 1101/25 (orná 
půda), parc. č. 1101/26 (orná půda), parc. č. 1101/27 (orná půda), parc. č. 1101/28 (orná půda), 
parc. č. 1101/29 (orná půda), parc. č. 1101/30 (orná půda), parc. č. 1102/2 (ostatní plocha), parc. 
č. 1102/3 (ostatní plocha), parc. č. 1102/4 (ostatní plocha), parc. č. 1102/6 (ostatní plocha), parc. 
č. 1102/8 (ostatní plocha), parc. č. 1102/9 (ostatní plocha), parc. č. 1102/10 (ostatní plocha), parc. 
č. 1103/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1103/2 (trvalý travní porost), parc. č. 1103/5 (trvalý travní 
porost), parc. č. 1103/6 (trvalý travní porost), parc. č. 1103/7 (trvalý travní porost), parc. č. 1103/9 
(trvalý travní porost), parc. č. 1103/10 (trvalý travní porost), parc. č. 1103/11 (trvalý travní porost), 
parc. č. 1103/12 (trvalý travní porost), parc. č. 1104, parc. č. 1104/1 (ostatní plocha), parc. č. 
1104/2 (ostatní plocha), parc. č. 1104/3 (ostatní plocha), parc. č. 1105/1 (ostatní plocha), parc. č. 
1105/4 (ostatní plocha), parc. č. 1105/5 (ostatní plocha), parc. č. 1105/9 (ostatní plocha), parc. č. 
1105/10 (ostatní plocha), parc. č. 1105/13 (ostatní plocha), parc. č. 1105/14 (ostatní plocha), parc. 
č. 1110/23 (trvalý travní porost), parc. č. 1110/24 (trvalý travní porost), parc. č. 1110/30 (trvalý 
travní porost), parc. č. 1110/31 (trvalý travní porost), parc. č. 1111/15 (trvalý travní porost), parc. 
č. 1111/16 (trvalý travní porost), parc. č. 1111/17 (trvalý travní porost), parc. č. 1112/16 (trvalý 
travní porost), parc. č. 1112/17 (trvalý travní porost), parc. č. 1112/18 (trvalý travní porost), parc. 
č. 1112/22 (trvalý travní porost), parc. č. 1112/23 (trvalý travní porost), parc. č. 1112/24 (trvalý 
travní porost), parc. č. 1112/25 (trvalý travní porost), parc. č. 1113/4 (orná půda), parc. č. 1113/5 



 

Č.jednací: KUJI 37414/2023 
Sp.zn.: OUP 503/2021 Kr-23 

Číslo stránky: 4 

(orná půda), parc. č. 1113/6 (orná půda), parc. č. 1113/7 (orná půda), parc. č. 1113/8 (orná půda), 
parc. č. 1113/9 (orná půda), parc. č. 1113/10 (orná půda), parc. č. 1113/16 (orná půda), parc. č. 
1113/17 (orná půda), parc. č. 1113/18 (orná půda), parc. č. 1116, parc. č. 1116/2 (ostatní plocha), 
parc. č. 1124/1 (ostatní plocha), parc. č. 1124/2 (ostatní plocha), parc. č. 1125, parc. č. 1126/3 
(trvalý travní porost), parc. č. 1126/5 (trvalý travní porost), parc. č. 1126/6 (trvalý travní porost), 
parc. č. 1126/8 (trvalý travní porost), parc. č. 1126/9 (trvalý travní porost), parc. č. 1127/1 (trvalý 
travní porost), parc. č. 1127/3 (trvalý travní porost), parc. č. 1127/4 (trvalý travní porost), parc. č. 
1127/5 (trvalý travní porost), parc. č. 1127/8 (trvalý travní porost), parc. č. 1129/1 (trvalý travní 
porost), parc. č. 1129/5 (trvalý travní porost), parc. č. 1130/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1130/3 
(trvalý travní porost), parc. č. 1130/4 (trvalý travní porost), parc. č. 1131/26 (ostatní plocha), parc. 
č. 1131/27 (ostatní plocha), parc. č. 1135/115 (orná půda), parc. č. 1135/117 (orná půda), parc. č. 
1135/119 (orná půda), parc. č. 1135/120 (orná půda), parc. č. 1135/122 (orná půda), parc. č. 
1135/123 (orná půda), parc. č. 1135/129 (orná půda), parc. č. 1135/130 (orná půda), parc. č. 
1135/132 (orná půda), parc. č. 1135/133 (orná půda), parc. č. 1155/11 (orná půda), parc. č. 
1155/12 (orná půda), parc. č. 1155/13 (orná půda), parc. č. 1155/14 (orná půda), parc. č. 1155/15 
(orná půda), parc. č. 1155/16 (orná půda), parc. č. 1155/17 (orná půda), parc. č. 1155/19 (orná 
půda), parc. č. 1155/21 (orná půda), parc. č. 1155/22 (orná půda), parc. č. 1155/23 (orná půda), 
parc. č. 1155/24 (orná půda), parc. č. 1155/26 (orná půda), parc. č. 1155/28 (orná půda), parc. č. 
1155/55 (orná půda), parc. č. 1155/56 (orná půda), parc. č. 1155/57 (orná půda), parc. č. 1155/60 
(orná půda), parc. č. 1155/67 (orná půda), parc. č. 1155/68 (orná půda), parc. č. 1155/69 (orná 
půda), parc. č. 1155/70 (orná půda), parc. č. 1155/71 (orná půda), parc. č. 1155/72 (orná půda), 
parc. č. 1155/73 (orná půda), parc. č. 1155/74 (orná půda), parc. č. 1155/75 (orná půda), parc. č. 
1155/76 (orná půda), parc. č. 1155/77 (orná půda), parc. č. 1155/78 (orná půda), parc. č. 1155/79 
(orná půda), parc. č. 1155/82 (orná půda), parc. č. 1155/83 (orná půda), parc. č. 1155/84 (orná 
půda), parc. č. 1155/85 (orná půda), parc. č. 1162, parc. č. 1162/1 (ostatní plocha), parc. č. 1162/2 
(ostatní plocha), parc. č. 1162/3 (ostatní plocha), parc. č. 1163/1 (ostatní plocha), parc. č. 1163/12 
(ostatní plocha), parc. č. 1201/23 (trvalý travní porost), parc. č. 1201/24 (trvalý travní porost), parc. 
č. 1201/27 (trvalý travní porost), parc. č. 1201/28 (trvalý travní porost), parc. č. 1201/32 (trvalý 
travní porost), parc. č. 1201/33 (trvalý travní porost), parc. č. 1201/34 (trvalý travní porost), parc. 
č. 1202/33 (orná půda), parc. č. 1202/36 (orná půda), parc. č. 1202/38 (orná půda), parc. č. 
1202/40 (orná půda), parc. č. 1202/43 (orná půda), parc. č. 1202/45 (orná půda), parc. č. 1202/48 
(orná půda), parc. č. 1202/49 (orná půda), parc. č. 1202/50 (orná půda), parc. č. 1202/51 (orná 
půda), parc. č. 1202/58 (orná půda), parc. č. 1202/59 (orná půda), parc. č. 1202/60 (orná půda), 
parc. č. 1202/61 (orná půda), parc. č. 1202/62 (orná půda), parc. č. 1202/63 (orná půda), parc. č. 
1202/64 (orná půda), parc. č. 1202/65 (orná půda), parc. č. 1202/66 (orná půda), parc. č. 1203/1 
(ostatní plocha), parc. č. 1203/6 (ostatní plocha), parc. č. 1213/82 (orná půda), parc. č. 1213/83 
(orná půda), parc. č. 1213/84 (orná půda), parc. č. 1213/88 (orná půda), parc. č. 1213/95 (orná 
půda), parc. č. 1213/98 (orná půda), parc. č. 1213/101 (orná půda), parc. č. 1213/105 (orná půda), 
parc. č. 1213/106 (orná půda), parc. č. 1213/109 (orná půda), parc. č. 1213/110 (orná půda), parc. 
č. 1213/116 (orná půda), parc. č. 1213/117 (orná půda), parc. č. 1213/121 (orná půda), parc. č. 
1213/123 (orná půda), parc. č. 1213/132 (orná půda), parc. č. 1213/136 (orná půda), parc. č. 
1213/142 (orná půda), parc. č. 1213/149 (orná půda), parc. č. 1213/151 (orná půda), parc. č. 
1213/152 (orná půda), parc. č. 1213/155 (orná půda), parc. č. 1213/156 (orná půda), parc. č. 
1213/158 (orná půda), parc. č. 1213/159 (orná půda), parc. č. 1213/160 (orná půda), parc. č. 
1213/161 (orná půda), parc. č. 1213/162 (orná půda), parc. č. 1213/163 (orná půda), parc. č. 
1213/166 (orná půda), parc. č. 1213/167 (orná půda), parc. č. 1213/168 (orná půda), parc. č. 
1213/174 (orná půda), parc. č. 1213/177 (orná půda), parc. č. 1213/178 (orná půda), parc. č. 
1213/179 (orná půda), parc. č. 1213/180 (orná půda), parc. č. 1213/181 (orná půda), parc. č. 
1213/182 (orná půda), parc. č. 1213/183 (orná půda), parc. č. 1213/184 (orná půda), parc. č. 
1213/185 (orná půda), parc. č. 1213/186 (orná půda), parc. č. 1213/187 (orná půda), parc. č. 
1213/188 (orná půda), parc. č. 1213/189 (orná půda), parc. č. 1213/190 (orná půda), parc. č. 
1213/191 (orná půda), parc. č. 1213/192 (orná půda), parc. č. 1213/193 (orná půda), parc. č. 
1213/194 (orná půda), parc. č. 1213/195 (orná půda), parc. č. 1213/196 (orná půda), parc. č. 



 

Č.jednací: KUJI 37414/2023 
Sp.zn.: OUP 503/2021 Kr-23 

Číslo stránky: 5 

1213/197 (orná půda), parc. č. 1213/198 (orná půda), parc. č. 1213/199 (orná půda), parc. č. 
1213/200 (orná půda), parc. č. 1213/201 (orná půda), parc. č. 1213/202 (orná půda), parc. č. 
1213/203 (orná půda), parc. č. 1213/204 (orná půda), parc. č. 1213/205 (orná půda), parc. č. 
1213/206 (orná půda), parc. č. 1213/207 (orná půda), parc. č. 1213/208 (orná půda), parc. č. 
1213/209 (orná půda), parc. č. 1213/210 (orná půda), parc. č. 1213/212 (orná půda), parc. č. 
1213/213 (orná půda), parc. č. 1213/214 (orná půda), parc. č. 1213/215 (orná půda), parc. č. 
1213/216 (orná půda), parc. č. 1213/217 (orná půda), parc. č. 1213/218 (orná půda), parc. č. 
1213/219 (orná půda), parc. č. 1213/220 (orná půda), parc. č. 1213/221 (orná půda), parc. č. 
1213/223 (orná půda), parc. č. 1213/224 (orná půda), parc. č. 1213/225 (orná půda), parc. č. 
1213/226 (orná půda), parc. č. 1218/1 (ostatní plocha), parc. č. 1218/28 (ostatní plocha), parc. č. 
1218/29 (ostatní plocha), parc. č. 1218/30 (ostatní plocha), parc. č. 1222, parc. č. 1222/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 1222/3 (ostatní plocha), vše v katastrálním území Stonařov; 
parc. č. 47/3 (ostatní plocha), parc. č. 47/4 (ostatní plocha), parc. č. 47/8 (orná půda), parc. č. 82 
(trvalý travní porost), parc. č. 89 (trvalý travní porost), parc. č. 96 (orná půda), parc. č. 102/2 (orná 
půda), parc. č. 102/3 (orná půda), parc. č. 102/4 (orná půda), parc. č. 103/1 (lesní pozemek), parc. 
č. 103/2 (lesní pozemek), parc. č. 103/4 (lesní pozemek), parc. č. 112 (trvalý travní porost), parc. 
č. 113/1 (ostatní plocha), parc. č. 113/2 (ostatní plocha), parc. č. 115 (orná půda), parc. č. 117 
(trvalý travní porost), parc. č. 121 (orná půda), parc. č. 127 (trvalý travní porost), parc. č. 176/1 
(trvalý travní porost), parc. č. 176/3 (trvalý travní porost), parc. č. 206 (orná půda), parc. č. 207 
(orná půda), parc. č. 210 (orná půda), parc. č. 231/5 (orná půda), parc. č. 231/6 (orná půda), parc. 
č. 231/7 (orná půda), parc. č. 231/8 (orná půda), parc. č. 231/9 (orná půda), parc. č. 231/10 (orná 
půda), parc. č. 231/11 (orná půda), parc. č. 250 (ostatní plocha), parc. č. 258/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 258/3 (ostatní plocha), parc. č. 260/1 (lesní pozemek), parc. č. 260/2 (ostatní plocha), 
parc. č. 265/2 (orná půda), parc. č. 266/4 (ostatní plocha), parc. č. 267 (ostatní plocha), parc. č. 
281/1 (orná půda), parc. č. 285 (orná půda), parc. č. 290 (orná půda), parc. č. 340 (orná půda), 
parc. č. 353 (orná půda), parc. č. 365 (orná půda), parc. č. 367 (orná půda), parc. č. 379 (orná 
půda), parc. č. 380 (orná půda), parc. č. 583/2 (ostatní plocha), parc. č. 584 (ostatní plocha), parc. 
č. 587/1 (ostatní plocha), parc. č. 589 (ostatní plocha), parc. č. 592/1 (ostatní plocha), parc. č. 
592/2 (ostatní plocha), parc. č. 592/3 (ostatní plocha), vše v katastrálním území Beranovec; 
parc. č. 353/2 (trvalý travní porost), parc. č. 398/39 (trvalý travní porost), parc. č. 398/40 (trvalý 
travní porost), parc. č. 398/41 (trvalý travní porost), parc. č. 398/47 (ostatní plocha), parc. č. 398/48 
(ostatní plocha), parc. č. 398/49 (ostatní plocha), parc. č. 398/58 (trvalý travní porost), parc. č. 
398/59 (trvalý travní porost), parc. č. 408/1 (orná půda), parc. č. 408/9 (orná půda), parc. č. 458/1 
(orná půda), parc. č. 635/1 (ostatní plocha), vše v katastrálním území Prostředkovice; 
parc. č. 865/2 (orná půda), parc. č. 868 (orná půda), parc. č. 874/2 (orná půda), parc. č. 888 (orná 
půda), parc. č. 890 (orná půda), parc. č. 893/7 (orná půda), parc. č. 893/9 (orná půda), parc. č. 
893/10 (orná půda), parc. č. 893/12 (orná půda), parc. č. 893/21 (orná půda), parc. č. 896 (orná 
půda), parc. č. 963 (orná půda), parc. č. 973 (orná půda), parc. č. 983/3 (ostatní plocha), parc. č. 
983/4 (ostatní plocha), parc. č. 983/6 (ostatní plocha), parc. č. 983/9 (ostatní plocha), parc. č. 991 
(trvalý travní porost), parc. č. 996 (trvalý travní porost), parc. č. 1000 (lesní pozemek), parc. č. 
1143 (orná půda), parc. č. 1144 (orná půda), parc. č. 1147 (orná půda), parc. č. 1149 (orná půda), 
parc. č. 1153 (orná půda), parc. č. 1158/15 (orná půda), parc. č. 1158/16 (orná půda), parc. č. 
1158/17 (orná půda), parc. č. 1158/18 (orná půda), parc. č. 1183/1 (ostatní plocha), vše v 
katastrálním území Suchá u Jihlavy; 
st. p. 165 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1293/2 (orná půda), parc. č. 1303 (orná půda), 
parc. č. 1317 (orná půda), parc. č. 1329 (orná půda), parc. č. 1335 (orná půda), parc. č. 1340 
(orná půda), parc. č. 1383/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1383/2 (trvalý travní porost), parc. č. 
1383/3 (trvalý travní porost), parc. č. 1391/4 (orná půda), parc. č. 1429 (orná půda), parc. č. 1444 
(orná půda), parc. č. 1445 (orná půda), parc. č. 1457 (orná půda), parc. č. 1469/1 (orná půda), 
parc. č. 1469/3 (trvalý travní porost), parc. č. 1469/22 (orná půda), parc. č. 1469/23 (orná půda), 
parc. č. 1469/24 (orná půda), parc. č. 1469/25 (orná půda), parc. č. 1469/26 (orná půda), parc. č. 
1469/27 (orná půda), parc. č. 1469/28 (orná půda), parc. č. 1469/29 (orná půda), parc. č. 1469/30 
(orná půda), parc. č. 1469/35 (orná půda), parc. č. 1481 (orná půda), parc. č. 1482/1 (trvalý travní 



 

Č.jednací: KUJI 37414/2023 
Sp.zn.: OUP 503/2021 Kr-23 

Číslo stránky: 6 

porost), parc. č. 1482/4 (trvalý travní porost), parc. č. 1482/5 (trvalý travní porost), parc. č. 1482/6 
(trvalý travní porost), parc. č. 1498/4 (trvalý travní porost), parc. č. 1831/1 (ostatní plocha), parc. 
č. 1831/2 (ostatní plocha), parc. č. 1833/2 (ostatní plocha), parc. č. 1834/2 (ostatní plocha), vše v 
katastrálním území Čížov u Jihlavy; 
parc. č. 167/1 (ostatní plocha), parc. č. 185/39 (trvalý travní porost), parc. č. 185/42 (trvalý travní 
porost), parc. č. 185/45 (trvalý travní porost), parc. č. 185/46 (trvalý travní porost), parc. č. 185/50 
(trvalý travní porost), parc. č. 203/1 (ostatní plocha), parc. č. 203/16 (ostatní plocha), parc. č. 
203/25 (ostatní plocha), parc. č. 203/26 (ostatní plocha), parc. č. 203/27 (ostatní plocha), parc. č. 
212/2 (zahrada), parc. č. 212/11 (orná půda), parc. č. 212/12 (orná půda), parc. č. 249/4 (vodní 
plocha), parc. č. 249/5 (vodní plocha), parc. č. 633/5 (ostatní plocha), parc. č. 1503/7 (ostatní 
plocha), parc. č. 1537/9 (ostatní plocha), parc. č. 1563/26 (ostatní plocha), parc. č. 1611 (orná 
půda), parc. č. 1613 (orná půda), parc. č. 1617 (orná půda), parc. č. 1618 (ostatní plocha), parc. 
č. 1620 (ostatní plocha), parc. č. 1621 (orná půda), parc. č. 1622 (ostatní plocha), parc. č. 1623 
(orná půda), parc. č. 1624 (ostatní plocha), parc. č. 1625 (orná půda), parc. č. 1640 (orná půda), 
parc. č. 1643 (trvalý travní porost), parc. č. 1651 (ostatní plocha), parc. č. 1665 (ostatní plocha), 
parc. č. 1671 (trvalý travní porost), parc. č. 1676 (trvalý travní porost), parc. č. 1684 (orná půda), 
parc. č. 1685 (orná půda), parc. č. 1686 (orná půda), parc. č. 1715 (orná půda), parc. č. 1721 
(ostatní plocha), parc. č. 1796 (trvalý travní porost), parc. č. 1797 (trvalý travní porost), parc. č. 
1798 (trvalý travní porost), parc. č. 1799 (orná půda), parc. č. 1800 (trvalý travní porost), parc. č. 
1805 (orná půda), parc. č. 1830 (ostatní plocha), parc. č. 1831 (orná půda), parc. č. 2072 (orná 
půda), parc. č. 2073 (orná půda), parc. č. 2074 (orná půda), parc. č. 2075 (orná půda), parc. č. 
2076 (orná půda), parc. č. 2077 (orná půda), parc. č. 2078 (orná půda), parc. č. 2080 (orná půda), 
parc. č. 2081 (orná půda), parc. č. 2082 (orná půda), parc. č. 2083 (orná půda), parc. č. 2084 
(orná půda), parc. č. 2085 (orná půda), parc. č. 2086 (orná půda), parc. č. 2091 (orná půda), parc. 
č. 2092 (ostatní plocha), parc. č. 2093 (orná půda), parc. č. 2095 (orná půda), parc. č. 2106 (orná 
půda), parc. č. 2107 (orná půda), parc. č. 2115 (ostatní plocha), parc. č. 2116 (ostatní plocha), 
parc. č. 2130 (trvalý travní porost), parc. č. 2132 (trvalý travní porost), parc. č. 2134 (trvalý travní 
porost), parc. č. 2185 (ostatní plocha), parc. č. 2191 (orná půda), parc. č. 2192 (orná půda), parc. 
č. 2193 (orná půda), parc. č. 2194 (orná půda), parc. č. 2197 (orná půda), parc. č. 2199 (orná 
půda), parc. č. 2200 (orná půda), parc. č. 2201 (orná půda), parc. č. 2202 (orná půda), parc. č. 
2203 (orná půda), parc. č. 2206 (orná půda), parc. č. 2207 (orná půda), parc. č. 2226 (trvalý travní 
porost), parc. č. 2228 (trvalý travní porost), parc. č. 2320 (vodní plocha), parc. č. 2322 (ostatní 
plocha), parc. č. 2326 (ostatní plocha), parc. č. 2327 (ostatní plocha), parc. č. 2328 (ostatní 
plocha), parc. č. 2331 (ostatní plocha), parc. č. 2359 (ostatní plocha), parc. č. 2361 (vodní plocha), 
parc. č. 2390 (ostatní plocha), parc. č. 2391 (ostatní plocha), parc. č. 2392 (ostatní plocha), parc. 
č. 2393 (ostatní plocha), vše v katastrálním území Vílanec. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
Popis stavby: 
Jedná se o stavbu trvalou a stavbu dopravní infrastruktury. Řešený úsek se nachází v okrese 
Jihlava v kraji Vysočina a celková délka přeložky je 13,106 km. Trasa přeložky silnice I/38 prochází 
západně od obcí Rančířov, Čížov, Suchá, Vílanec a Stonařov převážně po pozemcích s různým 
stupněm zemědělského využití.  Kategorie silnice I/38 - S 11,5 / 90 km/h. V trase nové silnice se 
nachází na ní 13 mostních objektů, 2 nadjezdy a 3 opěrné zdi. Na trase silnice I/38 e nachází dvě 
mimoúrovňové křižovatky MÚK Jihlava MÚK Stonařov. V trase překládané silnice se 
předpokládají přeložky polních cest a doplnění přístupů na pozemky. Na začátku úseku (před km 
0,000) je v rámci stavby navržené výhledové řešení a to od km - 0,633 po km 0,000 v rámci SO 
101 - Silnice I/38.  V tomto úseku se silnice I/38 (novostavba přeložky) mění z kategorie S 11,5/90 
na původně navrhovanou kategorii S 22,5/100 a napojuje se na původní návrh stavby Silnice I/38 
Jihlava – obchvat, JIH. Toto výhledové napojení je prověřením možného napojení obou staveb a 
to stavby „I/38 – Jihlava jih – Stonařov“ a stavby „Silnice I/38 Jihlava – obchvat, JIH“. Kategorie S 
22,5/100 je kategorii původního návrhu stavby „Silnice I/38 Jihlava – obchvat, JIH“. Dočasné 
napojení silnice I/38 na ZÚ SO 101.1 je provizorním napojením a řeší napojení stávajícího stavu 



 

Č.jednací: KUJI 37414/2023 
Sp.zn.: OUP 503/2021 Kr-23 

Číslo stránky: 7 

na nový obchvat silnice I/38 tj. na km 0,000 na SO 101 a novou MÚK Jihlava jih – SO 110. 
Provizorní napojení bude navržené s vyřazovacími a zařazovacími pruhy v délce dle normy. Délka 
dočasného napojení je cca 380m. Toto provizorní připojení bude sloužit do doby vybudování čtyř-
pruhové silnice stavby „Silnice I/38 Jihlava – obchvat, JIH“. Konec stavby je umístěn za městys 
Stonařov ve směru na Znojmo Na konci úseku se trasa silnice I/38 napojuje na stávající stav. Zde 
bude provedena výšková úprava nivelety silnice s rekonstrukcí vrchních asfaltových vrstev 
Stavba je členěna na stavební objekty: 

- SO 000 Objekty přípravy staveniště 
o SO 001 - Demolice v KÚ Jihlava 
o SO 002 - Demolice v KÚ Rančířov 
o SO 003 - Demolice v KÚ Vílanec 
o SO 020 - Příprava území 
o SO 021 - Kácení lesní zeleně 
o SO 022 - Kácení mimolesní zeleně 
o SO 029 - Sanace trasy v poddolovaném území 
o SO 030 - Geotechnický monitoring (GTM 

- SO 100 Objekty pozemních komunikací 
o SO 101 - Silnice I/38 
o SO 101.1 - Napojení silnice I/38 na ZÚ 
o SO 110 - MÚK Jihlava jih 
o SO 111 - MÚK Stonařov 
o SO 120 - Silnice II/402 
o SO 121 - Silnice II/403 
o SO 122 - Napojení MÚK Jih na OK 
o SO 123 - Silnice III/03830 
o SO 140 - Přístup k RN a DUN 1 km 4,9 
o SO 141 - Přístup k RN a DUN 2 km 10,7 
o SO 142 - Sjezd k DUN 3 v km 0,970 
o SO 150 - ÚK v KÚ Jihlava 

 SO 150.1 - ÚK-točna 
 SO 150.2 - ÚK pod mostem 201 k NS 
 SO 150.3 - ÚK pod mostem 201 přeložka stávající cesty 

o SO 151 - ÚK v KÚ Rančířov 
 SO 151.1 - Úprava bet plochy 
 SO 151.2 - ÚK pod mostem 202 
 SO 151.3 - Propojení ÚK vpravo km 1,25 
 SO 151.4 - ÚK pod mostem 203 
 SO 151.5 - ÚK pod mostem 204 

o SO 152 - ÚK v KÚ Čižov 
 SO 152.1 - ÚK pod mostem 205 

o SO 153 - ÚK v KÚ Vílanec 
 SO 153.1 - ÚK pod mostem 207 

o SO 154 - ÚK v KÚ Beranovec 
 SO 154.1 - ÚK Loučky Pouště 
 SO 154.2 – ÚK pod mostem 208 km 6,600 – 7,000 

o SO 155 - ÚK v KÚ Prostředkovice 
 SO 155.1 - ÚK pod mostem 210 

o SO 156 - ÚK v KÚ Stonařov 
 SO 156.1 - ÚK pod mostem 211 

o SO 160 - Přístup na pozemky v KÚ Rančířov 
 SO 160.1 - KÚ Rančířov vpravo km 0,900 - km 1,150 
 SO 160.2 - KÚ Rančířov vpravo km 1,300 - km 1,950 



 

Č.jednací: KUJI 37414/2023 
Sp.zn.: OUP 503/2021 Kr-23 

Číslo stránky: 8 

 SO 160.3 - KÚ Rančířov vlevo km 1,950 
 SO 160.4 - KÚ Rančířov vlevo km 2,15 

o SO 161 - Přístup na pozemky v KÚ Čížov 
 SO 161.1 - KÚ Čížov vlevo km 2,600 - 2,850 
 SO 161.2 - KÚ Čížov vpravo km 2,800 - 3,000 
 SO 161.3 - KÚ Čížov vpravo km 3,000 - 3,600 
 SO 161.4 - KÚ Čížov vlevo km 3,000 - 3,400 

o SO 162 - Přístup na pozemky v KÚ Vílanec 
 SO 162.1 - KÚ Vílanec pod mostem SO 206 - km 3,9 
 SO 162.2 - KÚ Vílanec pod mostem SO 206 - km 4,0 
 SO 162.3 - KÚ Vílanec vlevo km 4,400 - 4,620 
 SO 162.4 - KÚ Vílanec pod mostem SO 207 
 SO 162.5 - KÚ Vílanec vlevo km 5,450 - 6,100 
 SO 162.6 - Přístup k vysílači 

o SO 163 - Přístup na pozemky v KÚ Beranovec 
 SO 163.1 - KÚ Beranovec vlevo km 6,100 - 6,300 
 SO 163.2 - KÚ Beranovec km vlevo 7,300 - 7,600 

o SO 164 - Přístup na pozemky v KÚ Suchá 
 SO 164.1 - KÚ Suchá vpravo km 8,000 - 8,600 
 SO 164.2 - KÚ Suchá vpravo km 9,150 
 SO 164.3 - KÚ Suchá vlevo km 8,000-8,600 

o SO 165 - Přístup na pozemky v KÚ Prostředkovice 
 SO 165.1 - KÚ Prostředkovice vpravo km 9,800 - 9,950 

o SO 166 - Přístup na pozemky v KÚ Stonařov 
 SO 166.1 - KÚ Stonařov vpravo km 9,950 -10,650 
 SO 166.2 - KÚ Stonařov vpravo km 11,000 -11,200 
 SO 166.3 - KÚ Stonařov vpravo km 11,500 
 SO 166.4 - KÚ Stonařov vpravo no KÚ 
 SO 166.5 – KÚ Stonařov vpravo km 11,7 

o SO 170 - Provizorní komunikace na ZÚ 
o SO 171 - Provizorní komunikace na KÚ 
o SO 172 - Provizorní komunikace na II/402 
o SO 173 - Provizorní komunikace na II/403 
o SO 180 - Přechodné dopravné značení na silnici II/38 
o SO 182 - Přechodné dopravné značení na silnicích II. tříd 
o SO 183 - Přechodné dopravné značení na ostatních komunikacích zhotovitel 
o SO 186 - Stavební úpravy komunikací před výstavbou 
o SO 187 - Stavební úpravy komunikací po výstavbě 
o SO 190 - Dopravní značení silnice I/38 
o SO 190.1 - Svislé a vodorovné dopravné značení 
o SO 190.2 - Portály pro dopravní značení 

- SO 200 Mostní objekty, zdi a konstrukce 
o SO 201 - Most na MÚK Jihlava jih 
o SO 202 - Most přes MK u Rančířovského lesa 
o SO 203 - Most přes vodoteč a ÚK k chatové oblasti 
o SO 204 - Most přes potok Okrouhlík a ÚK 
o SO 205 - Most přes ÚK u Čížova 
o SO 206 - Most přes Popický potok a ÚK 
o SO 207 - Most přes vodoteč a ÚK u Vílance 
o SO 208 - Most přes Loučský potok a ÚK 
o SO 209 - Most přes Lovecký potok a ÚK 
o SO 210 - Most přes ÚK do Prostředkovic 
o SO 211 - Most přes Farský potok a ÚK 



 

Č.jednací: KUJI 37414/2023 
Sp.zn.: OUP 503/2021 Kr-23 

Číslo stránky: 9 

o SO 212 - Most přes silnici II/403 
o SO 213 - Most přes Otínský potok a ÚK 
o SO 220 - Nadjezd na silnici III/03830 
o SO 221 - Nadjezd na silnici II/402 
o SO 250 - Opěrná zeď u Rančířovského lesa 
o SO 251 - Opěrná zeď u Vílance 
o SO 252 - Opěrná zeď u vysílače 

- SO 300 Vodohospodářské objekty 
o SO 301 - Odvodnění silnice I/38 
o SO 302 - Odvodnění MÚK Stonařov 
o SO 303 - Odvodnění silnice II/403 
o SO 340 - Úprava vodovodu km 1,950 
o SO 341 - Úprava vodovodu km 4,650 - 5,450 
o SO 342 - Úprava vodovodu km 5,500 
o SO 343 - Úprava vodovodu km 11,750 
o SO 345 - Úprava vodovodu v zahrádkářské kolonii Rančířov majitel 
o SO 360 - Retenční nádrž RN 1 a DUN 1 
o SO 361 - Retenční nádrž RN 2 a DUN 2 
o SO 362 - DUN 3 
o SO 380 - Úprava meliorací 
o SO 385 - Vodní zdroje - zrušení v KÚ Jihlava 
o SO 386 - Vodní zdroje - zrušení v KÚ Rančířov 
o SO 387 - Vodní zdroje - zrušení v KÚ Vílanec 
o SO 390 - Vodní zdroje - náhrada v KÚ Jihlava 
o SO 391 - Vodní zdroje - náhrada v KÚ Rančířov 
o SO 392 - Vodní zdroje - náhrada v KÚ Čížov 
o SO 393 - Vodní zdroje - náhrada v KÚ Vílanec 
o SO 394 - Vodní zdroje - náhrada v KÚ Loučky 
o SO 395 - Vodní zdroje - náhrada v KÚ Beranovec 
o SO 396 - Vodní zdroje - náhrada v KÚ Suchá 
o SO 397 - Vodní zdroje - náhrada v KÚ Stonařov 

- SO 400 Elektro a sdělovací objekty 
o SO 401 - Vedení VVN v km 3,65 – ČEPS 
o SO 411 - Přeložka trafostanice včetně přípojky VN 
o SO 412 - Přeložka napájení kabelové trafostanice v km 3,05 
o SO 413 - Přeložka vrchního vedení VN 22kV V km 3,9 
o SO 414 - Přeložka vrchního vedení VN 22kV V km 6,4 
o SO 415 - Přeložka vrchního vedení VN 22kV V km 7,8 
o SO 416 - Přeložka vrchního vedení VN 22kV V km 10,1 až 10,3 
o SO 417 - Přeložka vrchního vedení VN 22kV V km 10,9 
o SO 418 - Přeložka vrchního vedení VN 22kV V km 11,6 
o SO 419 - Přeložka vrchního vedení VN 22kV v km 12,5 
o SO 430 - Přeložka rozvodů NN 0,4kV z trafostanice 
o SO 431 - Přeložka vrchního vedení NN 0,4kV v km 11,3 
o SO 432 - Přeložka kabelu NN k vodojemu v km 1,526 
o SO 441 - VO - osvětlení kontrolního místa PČR 
o SO 460 - Přeložka otických kabelů ITSELF 
o SO 461 - Přeložka sdělovacích kabelů OPTOKON 
o SO 462 - Přeložka sdělovacích kabelů CETIN v km 3,0 
o SO 463 - Přeložka NN kabelu CETIN v km 5,3 
o SO 464 - Přeložka sdělovacích kabelů CETIN v km 11,24 
o SO 465 - Přeložka sdělovacích kabelů CETIN v km 11,55 
o SO 466 - Přeložka sdělovacích kabelů CETIN v km 12,31-13,25 



 

Č.jednací: KUJI 37414/2023 
Sp.zn.: OUP 503/2021 Kr-23 

Číslo stránky: 10 

o SO 467 - Demontáž kabelů CETIN 
o SO 490 - Přípojka NN kontrolního místa 
o SO 490.1 - Přípojka NN mostu SO 209 
o SO 494 - Systém DIS-SOS - trubky pro otické kabely 
o SO 496 - Systém DIS-SOS - automatický sčítač dopravy 
o SO 499.2 - Systém DIS-SOS - elektrické závory 
o SO 499.3 - Rozvod v komorách mostů 
o SO 499.4 – EZS 

- SO 500 Objekty trubních vedení 
o SO 510 - Přeložka VTL plynovodu DN 300 před ZÚ 
o SO 511 - Přeložka VTL plynovodu DN 300 v km 0,890 - 1,045 GasNet 
o SO 512 - Přeložka VTL plynovodu DN 300 v km 12,350-13,055 GasNet 

- SO 700 Objekty pozemních staveb 
o SO 760 - PHS Rančířov - km 0,20-1,40 vlevo 
o SO 761 - PHS Čížov - km 2,70 - 3,19 vlevo 
o SO 762 - PHS Vílanec - km 4,77 - 5,11 vlevo 
o SO 763 - PHS Beranovec - km 6,63 - 6,99 vlevo 
o SO 764 - PHS Stonařov 1 - km 11,13 -11,34 vpravo 
o SO 765 - PHS Stonařov 2 - km 11,35 -11,73 vlevo 
o SO 781 - Sanace objektů v KÚ Jihlava 
o SO 782 - Sanace objektů v KÚ Rančířov 
o SO 783 - Sanace objektů v KÚ Čižov 
o SO 784 - Sanace objektů v KÚ Vílanec 
o SO 785 - Sanace objektů v KÚ Beranovec 
o SO 786 - Sanace objektů v KÚ Suchá 
o SO 787 - Sanace objektů v KÚ Prostředkovice 
o SO 788 - Sanace objektů v KÚ Stonařov 
o SO 790 - Úprava oplocení v katastru Jihlava 
o SO 791 - Úprava oplocení v katastru Rančířov 
o SO 792 - Úprava oplocení v katastru Čížov 
o SO 793 - Úprava oplocení v katastru Vílanec 

- SO 800 Objekty úpravy území 
o SO 801 - Vegetační úpravy silnice I/38 
o SO 802 - Vegetační úpravy MÚK Jihlava jih 
o SO 803 - Vegetační úpravy MÚK Stonařov 
o SO 820 - Úprava ploch dočasného záboru 
o SO 830 - Rekultivace opuštěných úseků silnic 
o SO 880 - Zábrany pro obojživelníky 

 
Jelikož žádost neobsahovala požadované náležitosti, Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor 
územního plánování a stavebního řádu (dále jen „stavební úřad“) jako stavební úřad příslušný 
podle ustanovení § 2e zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „liniový zákon“), a podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „stavební zákon“) vyzval v souladu s ustanovením § 86 odst. 4 stavebního zákona žadatele k 
jejímu doplnění a řízení přerušil. 
Žádost byla doplněna dne 4. 1. 2023. Avšak v době přerušení řízení stavební úřad v souladu 
s ustanovením § 149 odst. 8 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“), podal podnět k zahájení přezkumného řízení Krajskému úřadu Kraje 
Vysočina, Odboru životního prostředí a zemědělství (dále jen „KrÚ Vysočina, Odbor životního 
prostředí“) ohledně několika podkladových správních aktů. Konkrétně se jednalo o: 



 

Č.jednací: KUJI 37414/2023 
Sp.zn.: OUP 503/2021 Kr-23 

Číslo stránky: 11 

1. závazné stanovisko Magistrátu města Jihlavy, odboru životního prostředí ze dne 
1. 7. 2021, č.j. MMJ/OŽP/102652/2021-DvO (týkající se zásahu do krajinného rázu a 
významných krajinných prvků), 

2. závazné stanovisko Magistrátu města Jihlavy, odboru životního prostředí ze dne 
23. 8. 2021, č.j. MMJ/OŽP/149258/2021-PIT (týkající se kácení dřevin), 

3. závazné stanovisko obce Rančířov ze dne 2. 8. 2021, č.j. RA 2/2021 (týkající se kácení 
dřevin), 

4. závazné stanovisko Obecního úřadu Čížov ze dne 22. 11. 2021, č.j. 2021-11/1 (týkající se 
kácení dřevin), 

5. rozhodnutí Obecního úřadu Suchá ze dne 13. 9. 2021, vydané pod značkou: 
OÚS/118/2021/2 – S (týkající se kácení dřevin), 

6. rozhodnutí Úřadu městyse Stonařov ze dne 10. 8. 2021, č.j. ÚMS-357/2021 (týkající se 
kácení dřevin) a 

7. rozhodnutí Obecního úřadu Vílanec ze dne 9. 8. 2021, č.j. 398/21 (týkající se kácení 
dřevin). 

KrÚ Vysočina, Odbor životního prostředí svým rozhodnutím zrušil výše uvedené rozhodnutí 
Obecního úřadu Vílanec a Obecního úřadu Rančířov, přičemž oba podkladové správní akty byly 
již vydány znovu. Nicméně stavební úřad vyčkal na základě zásady procesní ekonomie zakotvené 
v § 6 správního řádu na závěr přezkoumání všech výše uvedených podkladových správních aktů, 
kdy poslední písemnost od KrÚ Vysočina, Odboru životního prostředí stavební úřad obdržel dne 
8. 3. 2023. 
Stavební úřad tedy jako stavební úřad příslušný podle § 2e liniového zákona a podle § 13 odst. 1 
písm. b) stavebního zákona, oznamuje zahájení územního řízení v souladu s ustanovením § 87 
stavebního zákona dotčeným orgánům a známým účastníkům řízení. 
Záměr „I/38 Jihlava-Stonařov“, který je předmětem žádosti, je posouzen podle zákona 
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí o změně některých souvisejících 
zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o posuzování vlivů na životní prostředí“). Stavební úřad jako správní orgán 
příslušný k vedení navazujícího řízení v souladu s ustanovením § 9b odst. 1 písm. a) zákona o 
posuzování vlivů na životní prostředí zveřejňuje následující informace: 
a) Žádost, kterou dne 3. 12. 2021 podalo Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na 

Pankráci 56, 145 05 Praha zastoupeno na základě plné moci společností PRAGOPROJEKT 
a.s., IČO: 45272387, K Ryšánce 1668/16, 147 00 Praha se zveřejňuje dle § 25 správního řádu 
spolu s tímto oznámením. Žádost je dle § 9a zákona o posuzování vlivů na životní prostředí 
přílohou této písemnosti. Do spisu je možno nahlížet v kanceláři 1.09 E Krajského úřadu Kraje 
Vysočina, Odbor územního plánování a stavebního řádu, Ke Skalce 5907/47, 586 01 Jihlava 
(úřední dny: Po a St 8.00-16.00 hod.) 

b) Předmětem tohoto územního řízení je žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby „I/38 
Jihlava-Stonařov“ včetně souvisejících objektů (viz výše). Řízení se vede podle § 84 – 94 
stavebního zákona a podle § 9b – 9d zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. Doba 
platnosti územního rozhodnutí je 2 roky ode dne právní moci rozhodnutí, stavební úřad však 
může v odůvodněných případech stanovit delší dobu platnosti, nejdéle však 5 let. Dle § 114 
odst. 2 stavebního zákona se k námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 
uplatněny v tomto řízení, již nepřihlíží ve stavebním řízení. 

c) S dokumenty pořizovanými v průběhu posuzování EIA (§ 16 odst. 1 zákona o posuzování vlivů 
na životní prostředí, tedy i se stanoviskem k posouzení vlivů provedení záměru na životní 
prostředí vyhotoveným dne 9. 3. 2011, č.j. KUJI 19864/2011 OŽP Krajským úřadem Kraje 
Vysočina, Odborem životního prostředí) se lze seznámit v Informačním systému EIA na 
internetových stránkách:  
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_VYS479?lang=cs  



 

Č.jednací: KUJI 37414/2023 
Sp.zn.: OUP 503/2021 Kr-23 

Číslo stránky: 12 

d) Stavební úřad v souladu s ustanovením § 9b odst. 1 písm. d) ve spojení s ustanovením § 9c 
odst. 1, § 9c odst. 3 a § 9 odst. 4 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí sděluje 
následující informace: 

I. Veřejnost může v navazujícím řízení uplatňovat připomínky k předmětnému záměru 
do 30 dnů od zveřejnění této písemnosti na úřední desce Krajského úřadu Kraje 
Vysočina. K později uplatněným připomínkám se nepřihlíží. Veřejnost může nahlížet 
do podkladů v kanceláři 1.09 E Krajského úřadu Kraje Vysočina, Odboru územního 
plánování a stavebního řádu, Ke Skalce 5907/47, 586 01 Jihlava (úřední dny: Po a St 
8.00-16.00 hod.) 

II. Účastníkem řízení se může stát též územní samosprávný celek dotčený záměrem a 
právnická osoba soukromého práva, jejímž předmětem činnosti je podle 
zakladatelského právního jednání ochrana životního prostředí nebo veřejného zdraví, 
a jejíž hlavní činností není podnikání nebo jiná výdělečná činnost, která vznikla alespoň 
3 roky před dnem zveřejnění tohoto oznámení, nebo kterou podporuje svými podpisy 
nejméně 200 osob (dále jen „dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona 
o posuzování vlivů na životní prostředí“), přičemž podpisy musí být doloženy na 
podporující listině splňující náležitosti § 9e zákona o posuzování vlivů na životní 
prostředí. Tyto subjekty se mohou stát účastníkem územního řízení, pokud se podáním 
písemného oznámení přihlásí stavebnímu úřadu do 30 dnů ode dne zveřejnění této 
písemnosti na úřední desce Krajského úřadu Kraje Vysočina. 

III. Odvolání proti rozhodnutí vydanému v tomto správním, respektive územním řízení 
může podat také dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona o posuzování 
vlivů na životní prostředí, a to i v případě, že nebyla účastníkem řízení v prvním stupni. 

IV. Splnění výše uvedených podmínek musí dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 
2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí doložit v podání písemného 
oznámení, kterým se přihlašuje k územnímu řízení nebo v odvolání.  

e) Dotčenými orgány v tomto řízení jsou tyto orgány: 
I. Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor dopravy a silničního hospodářství 
II. Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor životního prostředí a zemědělství 
III. Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy VII 
IV. Magistrát města Jihlavy 

i. Odbor životního prostředí 
ii. Odbor dopravy 
iii. Stavební úřad 

V. Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě 
VI. Úřad pro civilní letectví 
VII. Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů 

a státního odborného dozoru 
VIII. Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina, Odbor služby dopravní policie 
IX. Vojenský lesní úřad 
X. Ministerstvo dopravy 
XI. Obecní úřad Rančířov 
XII. Obecní úřad Čížov 
XIII. Obecní úřad Vílanec 
XIV. Obecní úřad Suchá 
XV. Úřad městyse Stonařov 

 
Jelikož jsou stavebnímu úřadu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný 
podklad pro posouzení záměru a stanovení podmínek k jeho provádění, upouští stavební úřad od 
ústního jednání podle § 87 odst. 1 stavebního zákona. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska a účastníci řízení své námitky do 15 dnů od doručení tohoto oznámení. Ve stejné lhůtě 
sdělí svá stanoviska dotčené orgány. K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, 
popřípadě důkazům nebude přihlédnuto 



 

Č.jednací: KUJI 37414/2023 
Sp.zn.: OUP 503/2021 Kr-23 

Číslo stránky: 13 

Stavební úřad současně dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí ve 
smyslu ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, a to do 3 pracovních dnů po uplynutí zákonné 15 
denní lhůty k uplatnění námitek, popřípadě důkazů. Jedná se o lhůtu pro seznámení s kompletním 
spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další lhůtu pro námitky. Námitky uplatněné v 
této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží ve smyslu zásady 
koncentrace řízení zakotvené v ustanovení § 89 stavebního zákona. 
Do podkladů pro rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři 1.09 E Krajského úřadu Kraje Vysočina, 
Odbor územního plánování a stavebního řádu, Ke Skalce 5907/47, 586 01 Jihlava ve lhůtě shora 
uvedené (úřední dny: Po a St 8.00-16.00 hod.). 
Na územní řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a 
energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, neboť se jedná o stavbu uvedenou v § 1 odst. 2 písm. a) tohoto zákona. 
Podle § 2 odst. 5 liniového zákona se v řízení podle tohoto nebo stavebního zákona, které je 
řízením s velkým počtem účastníků, doručuje oznámení o zahájení řízení veřejnou vyhláškou 
podle ustanovení § 25 správního řádu. Jednotlivě se oznámení o zahájení řízení doručuje pouze 
účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a), § 94k písm. c) a d) a § 109 písm. b) až d) stavebního 
zákona (dále jen „dotčení vlastníci“), žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-
li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla 
a dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení o zahájení řízení doručit postupem podle 
§ 24 správního řádu, jakož i dotčeným vlastníkům, kteří nejsou známi, se doručuje veřejnou 
vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují označením dotčených pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí, ustanovení § 32 odst. 2 a 3 správního řádu se ve vztahu k 
těmto dotčeným vlastníkům neuplatní. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, 
obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; 
ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. Pokud se doručuje jednotlivě do 
ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý den ode dne, kdy byla písemnost odeslána 
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům 
řízení se doručují veřejnou vyhláškou. 
Poučení k uplatňování námitek účastníků řízení a závazných stanovisek dotčených orgánů dle 
§ 89 stavebního zákona tj.: 

 Jelikož stavební úřad upustil od ústního jednání, musí být závazná stanoviska dotčených 
orgánů podle § 4 odst. 4 a námitky účastníků řízení uplatněny ve shora stanovené lhůtě; 
jinak se k nim nepřihlíží. 

 K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 
územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 

 Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený 
v odstavci 4, se nepřihlíží. 

 Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. K 
námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

 Osoba, která může být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b), může uplatňovat 
námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo 
dotčeno. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

 Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním 
řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen 
veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, 
které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

 Námitku, o které nedošlo k dohodě mezi účastníky řízení, stavební úřad posoudí na 
základě obecných požadavků na výstavbu, závazných stanovisek, popřípadě rozhodnutí 
dotčených orgánů nebo technických norem, pokud taková námitka nepřesahuje rozsah 



 

Č.jednací: KUJI 37414/2023 
Sp.zn.: OUP 503/2021 Kr-23 

Číslo stránky: 14 

jeho působnosti. Nedošlo-li k dohodě o námitce občanskoprávní povahy, stavební úřad si 
o ní učiní úsudek a rozhodne ve věci; to neplatí v případě námitek týkajících se existence 
nebo rozsahu vlastnických nebo jiných věcných práv. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Účastník 
řízení může mít podle § 33 odst. 1 správního řádu v téže věci současně pouze jednoho 
zmocněnce. 
Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 
totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno 
jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České 
republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu 
identifikovat osobu, která doklad předkládá jako jeho oprávněného držitele. 
Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může 
za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při 
plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při 
zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatření důkazů a dalších podkladů pro vydání správního 
rozhodnutí nebo opatření. Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit 
pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo 
plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě 
nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu. 
 
 
 

 

 

Mgr. Vítězslav Krejčí 
úředník oboru územního plánování a stavebního řádu 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 30 dnů na úřední desce Krajského úřadu 
Kraje Vysočina, Magistrátu města Jihlavy, Obecního úřadu Rančířov, Obecního úřadu Čížov, 
Obecního úřadu Vílanec, Obecního úřadu Suchá a Úřadu městyse Stonařov podle ustanovení 
§ 25 odst. 3 správního řádu. Současně uvedené úřady potvrzují, že tato písemnost byla 
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 
 
Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 
Krajského úřadu Kraje Vysočina. 
 
 
Vyvěšeno dne............................................ Sejmuto dne............................................. 
 
 
 
 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí. 
 
 
Zdvořile žádáme o vrácení potvrzení o vyvěšení Krajskému úřadu Kraje Vysočina, odboru 
územního plánování a stavebního řádu. 



 

Č.jednací: KUJI 37414/2023 
Sp.zn.: OUP 503/2021 Kr-23 

Číslo stránky: 15 

Tato písemnost je řádně doručována veřejnou vyhláškou v souladu s ustanovením § 25 odst. 1, 
2 v návaznosti na § 144 odst. 1 správního řádu a § 2 odst. 5 liniového zákona a pro lhůty k 
vyjádření případně odvolání je rozhodující den vyvěšení dle ustanovení § 25 odst. 3 správního 
řádu. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost 
doručuje. 
 
Poznámka pro žadatele: 
Žadatel je podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích (v platném znění) osvobozen od 
správního poplatku, dle položky 17 – osvobození. 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a b) a § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a 
současně podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu, do 
vlastních rukou (na doručenku): 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 
zastoupeno na základě plné moci společností PRAGOPROJEKT a.s., 
IČO: 45272387, K Ryšánce 1668/16, 147 00 Praha 

- Statutární město Jihlava, IČO 00286010, Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01  
Jihlava 

- Obec Rančířov, IČO 00839574, Rančířov č.p. 36, 586 01  Jihlava 
- Obec Čížov, IČO 42634491, Čížov č.p. 3, 586 01 Čížov 
- Obec Vílanec, IČO 00543772, Vílanec č.p. 43, 588 35  Vílanec 
- Obec Suchá, IČO 00373923, Suchá č.p. 1, 588 33 Suchá 
- Městys Stonařov, IČO 00286656, Stonařov č.p. 232, 588 33 Stonařov 
- Kraj Vysočina, IČO 70890749, Žižkova č.p. 1882/57, 586 01  Jihlava 
- Česká republika, IČO 00006599, s jejíž majetkem je oprávněn hospodařit Státní 

pozemkový úřad, IČO 02393662, Husinecká č.p. 1024/11, 130 00  Praha 
- Česká republika, IČO 00006599, s jejíž majetkem je oprávněn hospodařit Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČO 69797111, Rašínovo nábřeží č.p. 
390/42, 128 00  Praha  

- Česká republika, IČO 00006599, s jejíž majetkem je oprávněna hospodařit Agentura 
hospodaření s nemovitým majetkem MO - Oddělení územní správy nemovitého 
majetku Pardubice, Teplého č.p. 1899, 530 02  Pardubice 

- Property Management Services s.r.o., IČO 25533096, Milevská č.p. 2094/3, 140 00  
Praha 

- HAYSIDE a.s., IČO 26933586, Nerudova č.p. 1473/28, 586 01  Jihlava 
- "Pomoc všem" z.s., IČO 18824536, Nerudova č.p. 397, 588 13  Polná 
- AGRO - STONAŘOV, družstvo, IČO 49973479, Stonařov č.p. 329, 588 33  Stonařov 
- Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, IČO 00090450, 

Kosovská č.p. 1122/16, 586 01  Jihlava 
- Vojenské lesy a statky ČR, s.p., IČO 00000205, Pod Juliskou č.p. 1621/5, 160 00  

Praha 
- NZF 1 s.r.o., IČO 09414681, Revoluční č.p. 1003/3, 110 00  Praha 
- EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická č.p. 1873/36, 602 00  Brno 
- Nej.cz s.r.o., IČO 03213595, Kaplanova č.p. 2252/8, 148 00 Praha 
- VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, IČO 41197518, 

Orlická č.p. 2020/4, 130 00  Praha 
- MONETA Money Bank, a.s., IČO 25672720, Vyskočilova č.p. 1442/1, 140 00  Praha 
- Svaz vodovodů a kanalizací JIHLAVSKO, IČO 48460915, Žižkova č.p. 1867/93, 586 

01  Jihlava 
- ABIES Vysočina s.r.o., IČO 26032074, Zbraslavská č.p. 12/11, 159 00  Praha  
- Komerční banka, a.s., IČO 45317054, Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 



 

Č.jednací: KUJI 37414/2023 
Sp.zn.: OUP 503/2021 Kr-23 

Číslo stránky: 16 

- UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IČO 64948242, Želetavská č.p. 
1525/1, 140 00  Praha 

- EUROFARMS JIHLAVA s.r.o., IČO 25252895, Heroltice č.p. 65, 586 01  Jihlava 
- Johannes Kinsky, s.r.o., IČO 26960061, Pod hradbami č.p. 655/6, 160 00  Praha 
- ZVOZD "Horácko", družstvo, IČO 00140023, Opatov č.p. 300, 675 28  Opatov na 

Moravě 
- GasNet, s.r.o., IČO 27295567, Klíšská č.p. 940/96, 400 01  Ústí nad Labem 
- CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 
- OPTKON, a.s., IČO 13692283, Červený Kříž č.p. 250, 586 01 Jihlava 
- T-Mobile Czech republic a.s., IČO 64949681, Tomíčkova č.p. 2144/1, 148 00 Praha 
- ČEPS, a.s., IČO 25702556, Elektrárenská 774/2, 101 00 Praha 
- SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o., IČO 60727772, Havlíčkova 218/64, 586 01 Jihlava 
- OptoNet Communication spol. s r.o, IČO 27750132, Červený Kříž č.p. 250, 586 01 

Jihlava 
- Michal Trnka, Polní č.p. 3626/25, 586 01  Jihlava 
- Ludmila Mazlová, Ždírec č.p. 25, 588 13  Polná 
- Ladislav Kopečný, Znojemská č.p. 786/109, 586 01  Jihlava 
- Eva Kučerová, Na Kopci č.p. 4201/20, 586 01  Jihlava 
- Mgr. Miroslav Mareš, Nádražní č.p. 378, 463 31  Chrastava 
- Michaela Da Corte, DiS., Na Kopci č.p. 4193/12, 586 01  Jihlava 
- Ing. Hana Langmajerová, Nad Plovárnou č.p. 3922/35, 586 01  Jihlava 
- Alena Zachová, Královský vršek č.p. 3539/30, 586 01  Jihlava 
- Jiří Zacha, Královský vršek č.p. 3539/30, 586 01  Jihlava 
- Jiří Klímek, Dlouhá Brtnice č.p. 51, 588 34  Dlouhá Brtnice 
- Marcela Klímková, Hruškové Dvory č.p. 106, 586 01  Jihlava 
- Jan Korbel, Kollárova č.p. 2705/38, 586 01  Jihlava 
- Petr Havlíček, Jihlava č.p. 5, 586 01  Jihlava 
- Zdeněk Kořínek, Nová č.p. 3878/18, 586 01  Jihlava 
- Alena Fuková, S. K. Neumanna č.p. 4163/3, 586 01  Jihlava 
- Jaromír Tausch, Švábovská č.p. 442/22, 588 51  Batelov 
- Robert Pařík, Jarní č.p. 385/32, 586 01  Jihlava 
- Lucie Paříková, Demlova č.p. 3603/23, 586 01  Jihlava 
- Radka Švehlová, Žižkova č.p. 1903/38, 586 01  Jihlava 
- Jiří Špulka, Demlova č.p. 3591/11, 586 01  Jihlava 
- Mgr. Iva Špulková, Jihlava č.p. 31, 586 01  Jihlava 
- RNDr. Stanislav Březina, Nad Plovárnou č.p. 3733/4, 586 01  Jihlava 
- Eva Březinová, Nad Plovárnou č.p. 3733/4, 586 01  Jihlava 
- Jana Marková, Čajkovského č.p. 594/2, 586 01  Jihlava 
- Petr Komrs, Jiřího z Poděbrad č.p. 2719/9, 586 01  Jihlava 
- Marcela Komrsová, Stavbařů č.p. 4155/58, 586 01  Jihlava 
- Ing. Jaroslav Berka, Stavbařů č.p. 4078/34, 586 01  Jihlava 
- Eva Berková, Stavbařů č.p. 4078/34, 586 01  Jihlava 
- Václav Berka, Ortenova č.p. 4315/2, 586 01  Jihlava 
- David Barusel, tř. Obr. míru č.p. 1581/3, 792 01  Bruntál 
- Mgr. Radka Barusel, tř. Obr. míru č.p. 1581/3, 792 01  Bruntál 
- Jiří Rosenkranz, Brněnská č.p. 15/37, 586 01  Jihlava 
- Jiří Rosenkranz, Brněnská č.p. 15/37, 586 01  Jihlava 
- Michal Skotar, Pávovská č.p. 3123/47, 586 01  Jihlava 
- Jiří Pospíšil, Kollárova č.p. 2739/5, 586 01  Jihlava 
- Gabriela Kovařčíková, L. Váchy č.p. 289, 760 01  Zlín 
- Helena Hlaváčková, Polní č.p. 780, 686 05  Uherské Hradiště 
- MUDr. Otakar Skála, Břestek č.p. 134, 687 08  Buchlovice 
- Ing. Helena Hlaváčková, Polní č.p. 780, 686 05  Uherské Hradiště 



 

Č.jednací: KUJI 37414/2023 
Sp.zn.: OUP 503/2021 Kr-23 

Číslo stránky: 17 

- Ing. Pavel Kváš, Polní č.p. 4397/8, 586 01  Jihlava 
- Hana Kvášová, Polní č.p. 4397/8, 586 01  Jihlava 
- Ing. Petra Marková, Brtnická č.p. 2559/30, 586 01  Jihlava 
- Ondřej Marek, Brtnická č.p. 2559/30, 586 01  Jihlava 
- Miroslav Kopelec, Znojemská č.p. 828/68, 586 01  Jihlava 
- Ing. Zbyněk Morkus, Za Prachárnou č.p. 4268/1, 586 01  Jihlava 
- Olga Morkusová, Za Prachárnou č.p. 4268/1, 586 01  Jihlava 
- Ing. Zdeněk Cupl, Polní č.p. 4397/8, 586 01  Jihlava 
- Marie Cuplová, Polní č.p. 4397/8, 586 01  Jihlava 
- Ing. Dušan Hasoň, Čížov č.p. 61, 586 01  Jihlava 
- Ladislav Líbal, Polní č.p. 4397/8, 586 01  Jihlava 
- Eva Líbalová, Polní č.p. 4397/8, 586 01  Jihlava 
- Miloslav Neubauer, Demlova č.p. 3592/12, 586 01  Jihlava 
- Stanislava Neubauerová, Demlova č.p. 3592/12, 586 01  Jihlava 
- Jan Čermák, Erbenova č.p. 2146/30, 586 01  Jihlava 
- Ing. Vít Pernica, U Pivovaru č.p. 2865/11, 586 01  Jihlava 
- Alena Pernicová, U Pivovaru č.p. 2865/11, 586 01  Jihlava 
- Růžena Majtánová, Polní č.p. 4399/10, 586 01  Jihlava 
- Ing. Marián Golis, Tylova č.p. 4388/23, 586 01  Jihlava 
- Eva Golisová, Tylova č.p. 4388/23, 586 01  Jihlava 
- Ing. Jiří Havel, Smrčná č.p. 151, 588 01  Smrčná 
- Ing. Miroslav Zika, Hany Kvapilové č.p. 4394/33, 586 01  Jihlava 
- Bc. Mgr. Zdenka Ziková, Hany Kvapilové č.p. 4394/33, 586 01  Jihlava 
- Josef Musil, Na Kopci č.p. 4207/26, 586 01  Jihlava 
- Hana Musilová, Na Kopci č.p. 4207/26, 586 01  Jihlava 
- Josef Kumžák, Fügnerova č.p. 4653/2, 586 01  Jihlava 
- Jan Homola, Polní č.p. 4397/8, 586 01  Jihlava 
- Elena Homolová, Polní č.p. 4397/8, 586 01  Jihlava 
- Mgr. Jan Hnilička, Úsobí č.p. 242, 582 54  Úsobí 
- Jan Janda, Lesní č.p. 2944/1, 586 01  Jihlava 
- Lubomír Nováček, Nad Plovárnou č.p. 3769/13, 586 01  Jihlava 
- Jitka Nováčková, Nad Plovárnou č.p. 3769/13, 586 01  Jihlava 
- Tomáš Husták, 8. března č.p. 3883/31, 586 01  Jihlava 
- Ing. Petr Švadlenka, Hany Kvapilové č.p. 4394/33, 586 01  Jihlava 
- Eva Švadlenková, Hany Kvapilové č.p. 4394/33, 586 01  Jihlava 
- Miloslav Jurygáček, Polní č.p. 4402/12, 586 01  Jihlava 
- Karel Král, Seifertova č.p. 1749/23, 586 01  Jihlava 
- Jan Plicka, Srázná č.p. 4310/12, 586 01  Jihlava 
- Dana Plicková, Srázná č.p. 4310/12, 586 01  Jihlava 
- Zdeněk Leidemann, Polní č.p. 4400/10, 586 01  Jihlava 
- Bohumil Veselý, Jevišovice č.p. 4, 671 53  Jevišovice 
- Jana Veselá, Jevišovice č.p. 4, 671 53  Jevišovice 
- Ing. Libor Bobek, Olbrachtova č.p. 4343/2, 586 01  Jihlava 
- Věra Bobková, Olbrachtova č.p. 4343/2, 586 01  Jihlava 
- Ing. Ladislav Sekan, Podkarpatská č.p. 753/8, 586 01  Jihlava 
- Katarína Sekanová, Okružní č.p. 4419/11, 586 01  Jihlava 
- Luboš Fatr, Demlova č.p. 3590/10, 586 01  Jihlava 
- Hana Fatrová, Demlova č.p. 3590/10, 586 01  Jihlava 
- Kamil Křenek, Nad Jihlávkou č.p. 5067/12, 586 01  Jihlava 
- Josef Michálek, Vysoká č.p. 8, 586 01  Jihlava 
- Jakub Kocourek, Rašínova č.p. 163, 582 22  Přibyslav 
- Marie Kocourková, Rašínova č.p. 163, 582 22  Přibyslav 
- Ing. Karel Čech, Mrštíkova č.p. 1176/1, 586 01  Jihlava 



 

Č.jednací: KUJI 37414/2023 
Sp.zn.: OUP 503/2021 Kr-23 

Číslo stránky: 18 

- Ing. Mgr. Jaromíra Čechová, Mrštíkova č.p. 1176/1, 586 01  Jihlava 
- Jaroslav Tykal, S. K. Neumanna č.p. 4168/8, 586 01  Jihlava 
- Hana Tykalová, S. K. Neumanna č.p. 4168/8, 586 01  Jihlava 
- Aleš Váha, Polní č.p. 4426/18, 586 01  Jihlava 
- Hana Váhová, Polní č.p. 4426/18, 586 01  Jihlava 
- David Oprchal, Rančířov č.p. 30, 586 01  Jihlava 
- Karel Novák, Fibichova č.p. 900/26, 586 01  Jihlava 
- Miroslav Fatrdla, Olbrachtova č.p. 4346/5, 586 01  Jihlava 
- Ing. Zdeněk Meitner, Pavlovova č.p. 2672/14, 586 01  Jihlava 
- Ing. Vlasta Meitnerová, Pavlovova č.p. 2672/14, 586 01  Jihlava 
- Martin Procházka, Nad Plovárnou č.p. 3734/6, 586 01  Jihlava 
- Blažena Havlová, Polní č.p. 3630/33, 586 01  Jihlava 
- Jana Rýparová, Joštova č.p. 24/23, 586 01  Jihlava 
- Vlastimil Dvořáček, Kostelec č.p. 92, 588 61  Kostelec u Jihlavy 
- Hynek Gerbrich, Matky Boží č.p. 1243/22, 586 01  Jihlava 
- Ing. Michal Fatr, Královský vršek č.p. 3546/44, 586 01  Jihlava 
- Mgr. Simona Fatrová, Královský vršek č.p. 3546/44, 586 01  Jihlava 
- Eliška Přikrylová, Lidická kolonie č.p. 781/4, 586 01  Jihlava 
- Ivan Másilko, Školská č.p. 1267/30, 110 00  Praha 
- Roman Med, Rančířov č.p. 129, 586 01  Jihlava 
- Ivana Ferdová, Krajní č.p. 3696/10, 586 01  Jihlava 
- Jan Pešek, Střešovická č.p. 1067/33, 162 00  Praha 
- Ing. Zbyněk Hák, Svatopluka Čecha č.p. 1740/15, 586 01  Jihlava 
- Hana Háková, Svatopluka Čecha č.p. 1740/15, 586 01  Jihlava 
- Jaroslava Doležalová, 5. května č.p. 3302/9, 586 01  Jihlava 
- Eva Ujčíková, Komenského č.p. 1336/4, 586 01  Jihlava 
- Věra Svobodová, Seifertova č.p. 1893/8, 586 01  Jihlava 
- Mgr. Miroslav Němec, Mahlerova č.p. 1967/11, 586 01  Jihlava 
- Erika Kalábová, Rančířov č.p. 43, 586 01  Jihlava 
- Ing. Dalibor Cvach, Tryskovická č.p. 1015/21, 196 00  Praha 
- Ing. Tomáš Cvach, Hybrálecká č.p. 123/4, 586 01  Jihlava 
- Lukáš Cvach, Polní č.p. 4400/10, 586 01  Jihlava 
- Ing. Petr Cvach, Nerudova č.p. 1500/12, 586 01  Jihlava 
- Jiří Pivoňka, Stonařov č.p. 30, 588 33  Stonařov 
- Anna Punčochářová, Opatov č.p. 302, 675 28  Opatov na Moravě 
- Milan Kružík, Stonařov č.p. 15, 588 33  Stonařov 
- Miroslav Dufek, Chlumova č.p. 5346/9, 586 01  Jihlava 
- Ing. Petr Novotný, Čapkova č.p. 243/25, 353 01  Mariánské Lázně 
- Marie Albertová, Stonařov č.p. 160, 588 33  Stonařov 
- Václav Šindelář, Stonařov č.p. 155, 588 33  Stonařov 
- Jaroslav Kreuz, Stonařov č.p. 310, 588 33  Stonařov 
- Jana Kreuzová, Stonařov č.p. 310, 588 33  Stonařov 
- Ludmila Šprynarová, Stonařov č.p. 46, 588 33  Stonařov 
- Alena Kalendová, Stonařov č.p. 338, 588 33  Stonařov 
- Jan Mrňa, Stonařov č.p. 20, 588 33  Stonařov 
- Věra Mrňová, Stonařov č.p. 20, 588 33  Stonařov 
- Lenka Jurková, MBA, Stonařov č.p. 139, 588 33  Stonařov 
- Ing. Jiřina Válalová, Stonařov č.p. 157, 588 33  Stonařov 
- Ing. Karel Válal, Sládkova č.p. 5618/21, 586 01  Jihlava 
- Vladimír Bártů, S. K. Neumanna č.p. 4161/1, 586 01  Jihlava 
- Miroslav Ferda, Stonařov č.p. 286, 588 33  Stonařov 
- Radana Smutná, Stonařov č.p. 286, 588 33  Stonařov 
- Ladislav Olšbauer, Tusarova č.p. 1267/9, 170 00  Praha 



 

Č.jednací: KUJI 37414/2023 
Sp.zn.: OUP 503/2021 Kr-23 

Číslo stránky: 19 

- Josef Pykal, Stonařov č.p. 39, 588 33  Stonařov 
- Aleš Indra, Kněžice č.p. 219, 675 29  Kněžice u Třebíče 
- Marie Dufková, Stonařov č.p. 311, 588 33  Stonařov 
- Lubomír Peltan, Stonařov č.p. 292, 588 33  Stonařov 
- Bohumír Navrátil, Stonařov č.p. 148, 588 33  Stonařov 
- Martin Špaček, Stonařov č.p. 314, 588 33  Stonařov 
- Dana Tothová, Stonařov č.p. 122, 588 33  Stonařov 
- Karel Stoček, Kněžice č.p. 252, 675 29  Kněžice u Třebíče 
- Josef Chlup, Stonařov č.p. 291, 588 33  Stonařov 
- Jana Bučková, Brandlova č.p. 3393/129, 695 01  Hodonín 
- Květoslava Vybíralová, Stonařov č.p. 86, 588 33  Stonařov 
- Pavel Čermák, Stonařov č.p. 304, 588 33  Stonařov 
- Jiří Nechvátal, Stonařov č.p. 26, 588 33  Stonařov 
- Božena Nechvátalová, Stonařov č.p. 26, 588 33  Stonařov 
- Jaroslav Votava, Stonařov č.p. 165, 588 33  Stonařov 
- Jaroslava Votavová, Stonařov č.p. 165, 588 33  Stonařov 
- Hana Kružíková, Stonařov č.p. 15, 588 33  Stonařov 
- Tomáš Smolík, Stonařov č.p. 387, 588 33  Stonařov 
- Josef Škrdla, Stonařov č.p. 10, 588 33  Stonařov 
- Ladislav Šmarda, Stonařov č.p. 342, 588 33  Stonařov 
- Věra Pryclová, Stonařov č.p. 21, 588 33  Stonařov 
- Pavel Prycl, Stonařov č.p. 21, 588 33  Stonařov 
- Josef Samuel, Stonařov č.p. 164, 588 33  Stonařov 
- Marie Cahová, Stonařov č.p. 17, 588 33  Stonařov 
- Jana Padrnosová, Brtnická č.p. 2559/30, 586 01  Jihlava 
- Lenka Plachá, V Zahradách č.p. 542/3, 588 51  Batelov 
- Marie Sommerová, Sládkova č.p. 4591/21, 586 01  Jihlava 
- Mgr. Lubomír Zadina, Jana Žižky č.p. 338, 588 56  Telč 
- Jaromír Tuma, B. Němcové č.p. 568/6, 589 01  Třešť 
- Jana Šmardová, Stonařov č.p. 342, 588 33  Stonařov 
- Josef Novotný, Stonařov č.p. 168, 588 33  Stonařov 
- Jiřina Novotná, Stonařov č.p. 168, 588 33  Stonařov 
- Hana Kubešová, A. Kříže č.p. 300/40, 370 06  České Budějovice 
- František Zelený, Horymírova č.p. 256/28, 370 06  České Budějovice 
- Jiří Vybíral, Stonařov č.p. 86, 588 33  Stonařov 
- František Kraus, Družstevní č.p. 1223/41, 589 01  Třešť 
- Bohumila Menšíková, Havířská č.p. 1001/7, 586 01  Jihlava 
- Andrea Lysá, Stonařov č.p. 253, 588 33  Stonařov 
- Helena Hošková, Na Vyhlídce č.p. 1309/14, 589 01  Třešť 
- Anna Němečková, Stonařov č.p. 72, 588 33  Stonařov 
- Zdeněk Piša, Jestřebí č.p. 76, 588 32  Brtnice 
- Jana Pišová, Jestřebí č.p. 76, 588 32  Brtnice 
- Jiří Novotný, Lidická kolonie č.p. 1453/45, 586 01  Jihlava 
- Radislava Paříková, Demlova č.p. 3603/23, 586 01  Jihlava 
- Stanislav Březina, Nad Plovárnou č.p. 3767/8, 586 01  Jihlava 
- Lenka Michálková, Kubrova č.p. 31, 252 16  Nučice 
- Jaroslav Dvořák, Stonařov č.p. 165, 588 33  Stonařov 
- Milan Kružík, Stonařov č.p. 15, 588 33  Stonařov 
- Josef Kumžák, Fügnerova č.p. 4653/2, 586 01  Jihlava 
- Miloslav Jurygáček, Polní č.p. 4402/12, 586 01  Jihlava 
- Zdeněk Leidemann, Polní č.p. 4400/10, 586 01  Jihlava 
- David Oprchal, Rančířov č.p. 30, 586 01  Jihlava 
- Miroslav Dufek, Chlumova č.p. 5346/9, 586 01  Jihlava 



 

Č.jednací: KUJI 37414/2023 
Sp.zn.: OUP 503/2021 Kr-23 

Číslo stránky: 20 

- Ing. Karel Válal, Sládkova č.p. 5618/21, 586 01  Jihlava 
- Karel Malinský, Pohleď č.p. 15, 582 91  Světlá nad Sázavou 
- Jan Zach, Beranovec č.p. 24, 588 33  Stonařov 
- JUDr. Petr Nevrkla, Sládkova č.p. 4553/22, 586 01  Jihlava 
- Květa Nováková, Nad Plovárnou č.p. 3740/12, 586 01  Jihlava 
- Darina Nováková, Nad Plovárnou č.p. 3734/6, 586 01  Jihlava 
- Václav Saenger, Mahlerova č.p. 1905/6, 586 01  Jihlava 
- Jiří Vlček, Mahenova č.p. 1856/12, 586 01  Jihlava 
- Miroslava Kolaříková, Březinova č.p. 3973/88, 586 01  Jihlava 
- Radmila Procházková, Jarní č.p. 375/12, 586 01  Jihlava 
- Věra Kubíková, Beranovec č.p. 7, 588 33  Stonařov 
- Dagmar Obůrková, Opatov č.p. 317, 675 28  Opatov na Moravě 
- Marcela Šilhavá, Za Prachárnou č.p. 4281/27, 586 01  Jihlava 
- Libor Policar, Nádražní č.p. 362/46, 589 01  Třešť 
- Ing. Josef Bína, K rokli č.p. 626/20, 190 15  Praha 915 
- Václav Tůma, Beranovec č.p. 16, 588 33  Stonařov 
- Miloš Frey, Prostředkovice č.p. 2, 588 33  Stonařov 
- Jan Pípa, Prostředkovice č.p. 2, 588 33  Stonařov 
- Miloš Pípa, Prostředkovice č.p. 31 588 33 Suchá 
- Milada Pojerová, Nad Práchovnou č.p. 656, 588 32 Brtnice 
- Luboš Caha, Prostředkovice č.p. 22, 588 33  Stonařov 
- Liběna Mařatková, Družstevní č.p. 352, 588 32  Brtnice 
- Miroslav Marek, Prostředkovice č.p. 27, 588 33  Stonařov 
- Jan Pařil, Nad Práchovnou č.p. 750, 588 32  Brtnice 
- Miloslav Pařil, Kněžice č.p. 183, 675 29  Kněžice u Třebíče 
- Michael Nikrmajer, Suchá č.p. 6, 588 33  Stonařov 
- Miluše Kovářová, Suchá č.p. 30, 588 33  Stonařov 
- Marie Mrázková, Revoluční č.p. 1145, 349 01  Stříbro 
- JUDr. Jana Štanclová, Suchá č.p. 20, 588 33  Stonařov 
- Ladislav Petráš, Pavlov č.p. 129, 588 33  Stonařov 
- Božena Vítková, Fritzova č.p. 319/10, 589 01  Třešť 
- Stanislav Sobotka, Suchá č.p. 16, 588 33  Stonařov 
- Milan Mátl, Suchá č.p. 43, 588 33  Stonařov 
- Alice Mátlová, Suchá č.p. 43, 588 33  Stonařov 
- František Zvěřina, Suchá č.p. 25, 588 33  Stonařov 
- Jiřina Stránská, Rančířov č.p. 56, 586 01  Jihlava 
- Karel Zelený, Čížov č.p. 41, 586 01  Jihlava 
- Pavel Zima, Skoumalova č.p. 195/23, 621 00  Brno  
- Miloš Zodl, Kosovská č.p. 4027/12, 586 01  Jihlava 
- Josef Sklenář, Sasov č.p. 32, 586 01  Jihlava 
- Helena Žahourková, Čížov č.p. 10, 586 01  Jihlava 
- Miloš Machovec, Čížov č.p. 49, 586 01  Jihlava 
- Šárka Machovcová, DiS., Na Kopci č.p. 4201/20, 586 01  Jihlava 
- Renáta Deutscharová, Čížov č.p. 7, 586 01  Jihlava 
- Petra Nováčková, Poláčkova č.p. 5018/9, 586 01  Jihlava 
- Lenka Stoklásková, Stonařov č.p. 344, 588 33 Stonařov (jako správkyně pozůstalosti 

po zemřelém Zdeňku Bláhovi) 
- Miroslav Blažka, Vílanec č.p. 92, 588 35  Vílanec 
- Josef Andres, Velký Beranov č.p. 78, 588 21  Velký Beranov 
- Stanislava Andresová, Velký Beranov č.p. 78, 588 21  Velký Beranov 
- Vladislav Líbal, Sukova č.p. 2069/32, 586 01  Jihlava 
- Milena Líbalová, Sukova č.p. 2069/32, 586 01  Jihlava 
- Jan Kleindienst, Pod Kalvárií č.p. 1228, 588 13  Polná 



 

Č.jednací: KUJI 37414/2023 
Sp.zn.: OUP 503/2021 Kr-23 

Číslo stránky: 21 

- Bc. Radka Kleindienst, Pod Kalvárií č.p. 1228, 588 13  Polná 
- Miroslav Cakl, Slavíčkova č.p. 4216/6, 586 01  Jihlava 
- Josef Mandát, Vílanec č.p. 9, 588 35  Vílanec 
- Ing. Martin Kukla, V Cihelnách č.p. 370, 394 64  Počátky 
- Radka Bielčíková, Vílanec č.p. 79, 588 35  Vílanec 
- Josef Novický, Vílanec č.p. 25, 588 35  Vílanec 
- Jaromír Háva, Vílanec č.p. 7, 588 35  Vílanec 
- Luboš Holub, Vílanec č.p. 40, 588 35  Vílanec 
- Věra Spurná, Na Neklance č.p. 731/12, 150 00  Praha 
- Karel Tesař, Wolkerova č.p. 1887/43, 586 01  Jihlava 
- Josef Kacetl, Vílanec č.p. 97, 588 35  Vílanec 
- Jiřina Čtveráčková, Rohozná č.p. 38, 588 44  Rohozná u Jihlavy 
- Ing. Lucie Jirků, Věžní č.p. 4471/26, 586 01  Jihlava 
- Kateřina Jirků, Věžní č.p. 4471/26, 586 01  Jihlava 

 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu, dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona 
(doručuje se veřejnou vyhláškou podle § 144 odst. 6 správního řádu) – sousední pozemky: 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
parc. č. 5569/1, 5575, 5580/8, 5580/11, 5580/15, 5580/26, 5580/27, 5580/30, 5580/31, 5580/34, 
5580/35, 5580/63, 5580/65, 5580/67, 5580/69, 5580/70, 5580/71, 5580/72, 5580/74, 5580/75, 
5580/76, 5580/77, 5580/78, 5580/86, 5580/87, 5580/132, 5583/4, 5584/2, 5584/3, 5585/5, 
5585/14, 5585/17, 5585/18, 5585/19, 5586/1, 5586/2, 5586/3, 5586/4, 5586/6, 5586/7, 5586/8, 
5586/10, 5586/11, 5587/4, 5587/5, 5587/6, 5590/2, 5590/7, 5611/1, 5612, 5615, 5643/35, 
5643/53, 5984/5, 5984/7, 5986/2, 5986/4, 5994/57, 5995/1, 6257/27, 6257/28, 6257/29, 6257/30, 
6257/35 v katastrálním území Jihlava, parc. č. 180/17, vše v katastrálním území Otín u Stonařova; 
parc. č. 490/1, 491/1, 492/4, 492/5, 493/2, 493/3, 494/1, 494/8, 494/9, 494/11, 723/4, 723/10, vše 
v katastrálním území Pístov u Jihlavy; 
st. p. 71, 78, 93, 94, 125, 128, 129, 134, 135/2, 143, 146, 148, 154, 155, 157, 158, 164, 171, 175, 
308, 309, 310, 312, 314, 361, 377, parc. č. 342/15, 342/17, 351/6, 351/14, 351/15, 351/16, 351/17, 
351/18, 351/19, 351/20, 351/21, 351/22, 351/24, 351/25, 351/26, 351/27, 351/29, 351/34, 351/35, 
351/41, 351/52, 351/53, 351/54, 351/55, 351/64, 358/12, 358/17, 381/3, 381/4, 388, 389/2, 394/3, 
407, 413, 414/1, 414/2, 418, 419/1, 421/3, 423/2, 423/3, 424, 426, 428, 437/2, 491, 508/1, 881/1, 
882/6, 882/8, 884/4, 884/5, 884/8, 887/13, 904/2, p. p. k. 397, 407, 410, 425, 438, 445, 482, 491, 
505, 506, vše v katastrálním území Rančířov; 
parc. č. 159/1, 160/1, 1038/3, 1038/4, 1040, 1047/2, 1054/1, 1062/2, 1062/10, 1062/11, 1071/4, 
1071/6, 1071/21, 1071/22, 1071/23, 1071/24, 1071/25, 1071/26, 1082/1, 1093, 1094, 1096/2, 
1096/3, 1097/6, 1097/7, 1097/8, 1101/4, 1102/5, 1105/2, 1105/3, 1105/6, 1105/7, 1105/8, 1106, 
1107, 1110/19, 1110/25, 1110/26, 1110/27, 1110/29, 1111/14, 1111/18, 1112/15, 1112/19, 
1113/1, 1119, 1123, 1127/7, 1128, 1131/24, 1131/28, 1135/112, 1135/125, 1155/10, 1155/20, 
1155/25, 1155/27, 1155/30, 1155/53, 1155/59, 1155/66, 1164/1, 1170/1, 1171/1, 1171/2, 1171/3, 
1171/4, 1177/3, 1177/4, 1177/6, 1177/9, 1177/10, 1183/9, 1184/1, 1200/1, 1200/3, 1201/18, 
1201/20, 1201/31, 1202/3, 1202/6, 1202/7, 1202/31, 1202/32, 1202/34, 1202/37, 1202/39, 
1202/44, 1202/54, 1203/5, 1213/85, 1213/96, 1213/99, 1213/102, 1213/129, 1213/133, 1213/154, 
vše v katastrálním území Stonařov; 
parc. č. 47/2, 47/5, 47/9, 73, 102/1, 118, 134/1, 134/2, 176/2, 180, 204, 232/2, 234/6, 234/7, 249, 
258/2, 260/6, 265/1, 266/3, 275/1, 275/3, 275/4, 275/5, 283/5, 283/6, 283/12, 293, 372, 470/1, 
495/1, 591, 593/2, 598, 600, vše v katastrálním území Beranovec; 
parc. č. 351, 353/1, 356, 358/1, 398/38, 398/42, 398/46, 398/50, 398/57, 398/60, 406, 408/3, 
408/13, 410, 458/2, vše v katastrálním území Prostředkovice; 
parc. č. 852, 856, 862, 887, 893/1, 893/6, 893/8, 893/11, 893/22, 974/1, 974/4, 983/2, 983/8, 
983/10, 983/11, 987, 1104/4, 1154, 1158/24, 1169/9, 1169/11, 1182, 1186/1, 1186/2, vše v 
katastrálním území Suchá u Jihlavy; 



 

Č.jednací: KUJI 37414/2023 
Sp.zn.: OUP 503/2021 Kr-23 

Číslo stránky: 22 

st. p. 166, 169, 170, 224, parc. č. 1267, 1337, 1351/1, 1355/2, 1355/3, 1355/18, 1355/36, 1379, 
1383/5, 1384, 1390/1, 1391/1, 1391/3, 1469/4, 1469/5, 1469/36, 1469/37, 1472/2, 1473, 1482/2, 
1498/2, 1498/3, 1833/1, vše v katastrálním území Čížov u Jihlavy; 
st. p. 83/1, 83/2, parc. č. 171/10, 176/15, 177, 178/1, 178/2, 178/3, 185/1, 185/20, 185/28, 185/30, 
185/51, 185/52, 185/53, 185/66, 185/67, 203/14, 203/22, 203/23, 203/28, 203/33, 203/34, 203/35, 
212/3, 212/6, 212/7, 212/8, 212/9, 212/10, 212/13, 212/16, 212/26, 212/29, 249/3, 601/1, 601/7, 
633/6, 633/7, 633/13, 633/14, 1504/2, 1568, 1600, 1601, 1602, 1612, 1614, 1615, 1616, 1626, 
1627, 1628, 1629, 1635, 1636, 1642, 1644, 1645, 1649, 1655, 1666, 1672, 1677, 1678, 1687, 
1720, 1801, 1802, 1803, 1804, 2090, 2094, 2096, 2104, 2105, 2113, 2114, 2117, 2118, 2119, 
2129, 2182, 2186, 2187, 2196, 2198, 2204, 2205, 2208, 2214, 2215, 2227, 2229, 2230, 2323, 
2324, 2355, 2357, 2360, 2362, 2365, 2366, 2368, 2370, 2372, 2421, vše v katastrálním území 
Vílanec 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
č.e. 18, č.e. 16, č.e. 5272, č.e. 18, č.e. 19, č.e. 38, č.e. 5108, č.e. 4484, č.e. 36, č.e. 5344, č.e. 
5402, č.e. 31 a č.e. 30, vše v katastrálním území Jihlava; 
č.p. 43, č.p. 15, č.e. 7, č.e. 33, č.p. 31, č.e. 35, č.e. 52, č.e. 32, č.e. 23, č.e. 12, č.e. 9, č.e. 63, č.e. 
45, č.p. 66, č.e. 44, č.e. 13, č.p. 129, č.e. 20, č.e. 48, č.e. 46, č.e. 10 a č.e. 115, vše v katastrálním 
území Rančířov; 
č.p. 71, č.p. 70, č.p. 72 a č.p. 68, vše v katastrálním území Čížov u Jihlavy 
 
Dotčené orgány: 

- Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Žižkova 1882/57, 
586 01 Jihlava 

- Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor životního prostředí a zemědělství, Ke Skalce 5904/47, 
586 01 Jihlava 

- Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy VII, Vršovická 1442/65, 100 
10 Praha 

- Magistrát města Jihlavy, Masarykovo nám. 97, 586 01 Jihlava 
o Odbor životního prostředí 
o Odbor dopravy 
o Stavební úřad 

- Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, Tolstého 1914/15, 586 01 
Jihlava 

- Úřad pro civilní letectví, K letišti 1149/23, 161 00 Praha 
- Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a 

státního odborného dozoru, Tychonova 221/1, 160 01 Praha 
- Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina, Odbor služby dopravní policie, Vrchlického 46, 

587 24 Jihlava 
- Vojenský lesní úřad, Pod Juliskou 1503, 160 00 Praha 
- Ministerstvo dopravy, nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 
- Obecní úřad Rančířov, Rančířov 36, 586 01 Jihlava 
- Obecní úřad Čížov, Čížov 3, 586 01 Jihlava 
- Obecní úřad Vílanec, Vílanec 43, 588 35 Vílanec 
- Obecní úřad Suchá, Suchá 1, 588 33 Stonařov 
- Úřad městyse Stonařov, Stonařov 232, 588 33 Stonařov 

 
K vyvěšení ve smyslu ustanovení § 25 správního řádu (příslušnému obecnímu úřadu se žádostí 
vyvěšení): 

 Krajský úřad Kraje Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
 Magistrát města Jihlavy, Masarykovo nám. 97, 586 01 Jihlava 
 Obecní úřad Rančířov, Rančířov 36, 586 01 Jihlava 
 Obecní úřad Čížov, Čížov 3, 586 01 Jihlava 



 

Č.jednací: KUJI 37414/2023 
Sp.zn.: OUP 503/2021 Kr-23 

Číslo stránky: 23 

 Obecní úřad Vílanec, Vílanec 43, 588 35 Vílanec 
 Obecní úřad Suchá, Suchá 1, 588 33 Stonařov 
 Úřad městyse Stonařov, Stonařov 232, 588 33 Stonařov 

 
 












		2023-04-17T12:50:49+0000




